ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за градење

	Краток опис на проблемот 


	Во законот не е направено разграничување на постапките за одземање на лиценца и овластување во зависност од видот на прекршокот и кој учесник во изградбата го прави. 

	Цел на предлог законот


	се врши доуредување на постапката за одземање на лиценци и овластувања со тоа што се утврдуваат различни рокови во кои овие лица нема да можат да ги вршат работите за кои поседувале лиценца односно овластување во зависност од видот на сторената неправилност поради која им е одземено овластувањето односно лиценцата.

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	02.12.2013 година - 12.12.2013 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Засегантите страни ќе бидат вклучени преку давање на писмени забелешки и непосредни работни средби



	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.mtc.gov.mk 

www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	upravno-nadozrni@mtc.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Мартин Оџаклиески 3145 513

	Други информации
	


